
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 3 457,60 20,00% Paušál 0,00

1.1 Vedoucí manažer projektu - HPP hodiny 130 11,52 1 497,60 Koordinátor aktivit, administrativa

1.2 Překladatelka - dohoda - 1 osoba hodiny 135 14,52 1 960,00 Překlady žádostí, smluv, zpráv a tlumočení při akcích

518,64 15,00% Paušál 0,00

2.1 Kancelářské potřeby Kancelářské potřeby při společných setkáních a při předávání podkladů

2.2 Telefonní linky, internet Komunikace s partnery projektu

288,00 Přímé 0,00

3.1 Cestovné cesta 4 72,00 288,00 Cesty za partnerem

10 350,00 Přímé 0,00

4.1 Doprava účastníků - 1. adventní neděle cesta 1 800,00 800,00
Doprava účastníků Sokolov - Schwandorf a zpět - 1. advent - autobusová 

doprava

4.2 Doprava účastníků - 2. adventní neděle aut 20 70,00 1 400,00
Doprava účastníků průvodu Schwandorf - Sokolov - 2. advent - vlastní 

doprava, případně autobus

4.3 Občerstvení pro účastníky 1. adventní neděle osob 100 8,00 800,00
Občerstvení pro účastníky akce 1. adventní neděle (Nicolaus, anděl, děti z 

dětských sborů, sladkosti pro děti obdarované Mikulášem)

4.4 Občerstvení pro účastníky 2. adventní neděle osob 200 8,00 1 600,00
Občerstvení pro účastníky akce 2. adventní neděle (masky tradičních 

alpských strašidel)

4.5
Informační leták - Adventní zvyky v Čehách a 

Bavorsku - dvojjazyčná
ks 750 5,00 3 750,00

Informační leták ve formátu DL skládačky cca 12 stran, v českém a 

německém jazyce, popisující různé adventí zvyky a tradice v Čechách a 

Bavorsku. Volně k dispozici v infocentru, muzeu a partnerském městě. 

Součástí ceny překlad a grafické služby.

4.6
Honorář pro učinkující - hudební skupina 1. 

adventní neděle
den 1 500,00 500,00 Honorář pro účinkující  hudební mládežnická skupina ze Schwandorfu

4.7 Honorář pro účinkující - masky 1. advent den 1 500,00 500,00 Honorář pro masky vystupující na 1. advetní neděli

4.8 Honorář pro účinkující - masky 2. advent den 1 500,00 500,00 Honorář pro masky vystupující na 2. advetní neděli

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Advent v maskách Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace

25,65

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.9
Honorář pro účinkující - hudební skupina 2. 

advent
den 1 500,00 500,00 Honorář pro účinkující hudební skupina - 2. adventní neděle

6 650,00 Přímé 0,00

5.1 Pronájem podia - Advent v maskách ks 1 1 200,00 1 200,00 Pronájem podia pro vystoupení hudební skupiny

5.2 Ozvučení podia - Advent v maskách den 2 800,00 1 600,00 Ozvučení podia pro kulturní program Advent v maskách

5.3 Pronájem velkoplošné obrazovky den 1 1 450,00 1 450,00 Pronájem velkoplošné obrazovky + přenos z trasy průvodu masek

5.4 Osvětlení podia - Advent v maskách den 2 600,00 1 200,00 Osvětlení podia při 1. i 2. adventní neděli

5.5 Ozvučení trasy průvodu masek den 1 600,00 600,00 Ozvučení trasy průvodu při 2. adventní neděli

5.6 Pronájem technického zajištění ks 250 2,40 600,00 Pronájem zábran na 2. advetní neděli - průvod masek 

Celkem

21 264,24 €

17 288,00 €

3 976,24 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

21 264,24 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Mgr. Ladislav Sedláček

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

 

06.08.2019

Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


